GASTALD. — Gastaldus Hieronymus (Gastaldi), natione Italus, archiepiscopus Beneventi et cardinalis, vir charitate et beneficiis illustris, migravit ad Dominum anno 1685. Scripsit : *Tractatum de avertenda et profliganda peste politico-legali*.

GATTIC. — Gattico Joannes Baptista, natione Italus, e congregatione S. Joannis Lateranensis, Romæ studuit et Neapoli, Lucis Romæque philosophiam et theologiam docuit. Obiit anno 1754. Scripsit : *De oratoriis domesticis, et de usu altaris portatilis juxta veterem ac recentem Ecclesiæ disciplinam ecclesiasticorum sæculariumque virorum singula jura et privilegia complectentem*.

GAUDENT. A JAN. — Gaudentius a Janna edidit opus cui titulus est : *De visitat.*

GAUDENT. — Gaudentius Capucinus edidit opus cui titulus est : *Theologia scholastica ad mentem S. Bonaventuræ*.

GAULT. — Gault Eustachius, natione Gallus, episcopus Massiliensis, primum e congregatione Oratorii, migravit ad Dominum anno 1640. Edidit : *Tabulas chronologicas*, — *Discours de l'Etat et couronne de S'ède*.

GAVANT. — Gavantus Bartholomæus, natione Italus, clericus regularis S. Pauli, Mediolani decessit anno 1638. Consultatoris congregationis Rituum et Barnabitarum ducis muneribus functus erat. Edidit : *Thesaurum sacr. rit. in rubricas missales et brevarium*, — *Manuale episcopis*, — *Prazim diæcesanus synodi*, — *Visitationis episcopalis*, — *Octavarium Romanum*.

GEDD. — Geddæus (Geddes) Alexander, natione Scotus, jurisconsultus, ineunte XVIII sæculo florebat, obiit anno 1802. Scripsit : *De verborum significatione*.

GELEN. — Victor Gelenus vel Gelenus, Germanus, patria Trevirensis, Rhenanæ provinciæ minorum Capucinorum minister, vir exemplaritate vitæ clarus, ac in scholastica et mystica theologia doctor egregius, florebat XVII sæculo. Prælo dedit Latine : *Summam practicæ theologiæ mysticæ in omnes ab infimis usque ad supremos divini ammi status, operationes et dispositiones magis notabiles*.

GELEN. — Gelenus Sigismundus, Erasmi amicus, Germanus, philologus Pragensis, obiit 1555. Edidit opera quorum tituli sunt : *Vindex libertatis Ecclesiæ*, — *Lexicon symphonum quatuor linguarum Græcæ sciticæ, Latinæ, Germanicæ et Sclavinicæ*.

GENEBRARD. — Genebrardus Gislebertus, natione

Gallus, linguae Hebraicae professor in collegio regali, archiepiscopus Aquarum Gratianarum, unus ex doctissimis hujus aevi, sed non judicio praestantissimus, obiit 1597. (Il avait partagé les fureurs de la Ligue.) Scripsit multa opera quorum praecipua sunt: *Chronographiae libri quatuor*, — *Commentarium in Psalmos*, — *Libros de Trinitate*, — *Scripta polemica*.

GENET. — Genetus Franciscus, patria Avenionensis, primum canonicus, deinde theologiae Avenionensis, tandem episcopus Vaisonensis, migravit ad Dominum anno 1702. Scripsit: *Theologiam moralem, seu solutionem casuum conscientiae*.

GENNAD. — Gennadius, presbyter Massiliensis, qui S. Augustini opiniones non admittebat de gratia et libero arbitrio, et ideo incidit in suspicionem Pelagianismi, obiit circa annum 492-493. Scripsit duos libros: *De viris illustribus*, — *Tractatum de dogmatibus ecclesiasticis*.

GENOV. vel GENU. — Jurisconsultus, edidit opus cui titulus est: *Tractatus de scriptura privata*.

GENOVES. — Genovesi Antonius, natione Italus, philosophus, in urbe Neapolim professor, aetate civilis fundator, apud Neapolim obiit anno 1709. Plura opera composuit quorum praecipua: *Philosophia civilis*, — *De elementis metaphysicis*, — *De elementis theologiae*, — *Philosophiae meditationes de religione et ethica*.

GENUEN. — Marcus Antonius Genuensis edidit opus cui titulus est: *Praxis archiepiscopalis curiae Neapolitanae*.

GEORG. — Georgius Dominicus (Georgi), bibliographus, antiquitatis cultor, praefatus litterarum peritissimus, migravit ad Dominum Romae, anno 1747. Scripsit multa opera quorum praecipua sunt: *De antiquis Italiae metropolitibus*, — *De varietate fortunae*, — *De liturgia Romani Pontificis*, — *De cathedra episcopali*.

GER. — Gerardus Ephraim, natione Germanus, jurisconsultus, juris professor, obiit 1718. Scripsit varia opera jurisprudentiae et philosophiae inter quae eminent: *De judiciis duellis*, — *Delineatio philosophiae orientalis*, — *De praecipuis sapientiae impedimentis*.

GERARDACC. — Gerardaccius vel Gherardaccius Cherubinus, natione Italus, alumnus congregationis Lombardiae, filius coenobii Bononiensis, ordinis S. Augustini, vixit saeculo XVI. Vir insigni eruditione ornatus et historiae peritus, in lingua Italica duo volumina contexuit, quorum titulus: *Historia di Bologna*.

GERARDUS. — Gerardus Rodolphus Graviensis edidit opus cui titulus est: *De litteris canonicis*.

GERBERT. — Gerbertus Martinus, natione Germanus, doctissimus praefatus, ordinis S. Benedicti, abbas monasterii S. Blasii, vir scientia, laboris amore, virtutibus clarus, migravit ad Dominum anno 1795. Multa opera scripsit: *Historia musicae Ecclesiae*, — *Apparatus ad eruditionem theologiam*, — *Theologia vetus et nova circa realem praesentiam Christi in Eucharistia*, — *Principia theologiae exegeticae*, — *Principia theologiae dogmaticae*, — *symbolicae*, — *mysticae*, — *moralis*, — *canonicae*, — *liturgicae*, — *scholasticae*, — *De legitima Ecclesiae potestate circa sacra*, — *De cantu et musica sacra*...